
Faktúra slúži zároveň aj ako dodací
" _ '<, eo Faktúra č. 000779/12

Odbe rateJá!dadná Škola ŠtítnikDodávateľ
Farkas Zoltan - NOVIG
Mierova 7
048 01 Roznava

Konšt.symbol
Peňaž.ústav
Číslo účtu
IČ DPH
IČO

0008
0099651734/0900
SLSP a.s.ROZNAVA
SK1020677119
33005664

Datum
splatnosti
vystavenia
zdan.plnenia

12.12.2012
05.12.2012
05.12.2012

ZÁKLADNÁ ŠKOLA Off. 12. 2012
_ Podaele š.: J 'fLj-J12- ČIsto &i>i8u:

ul. SKOlSKA 295 V ba .
PrOohy: y VlJl8:

049 32 STITNIK

IČO
IČ DPH
DIČ

35543604

2021644350

Registrácia: Okresný úrad Rožňava, spis č.Žo-99/03157/002, reg.č.: 446/99

Por.
č. Názov

J.cena
mnozs./MJ bez DPH s DPH

Spolu
bez DPH DPH

1 CIBULA Pl
2 BANÁN EC
3 ZEMIAKY Pl

20.00 KG
74.00 KG

210.00 KG

0,350
1,053
0,260

0,420
1,264
0,312

7,000
77,922
54,600

8,400
93,536
65,520

celkom bez dane
20% DPH 139,52

139,52
27,90

celkom k úhrade

* prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260
slovom:
Stošesťdesiatsedem/O,42 EUR

Vystavil: Farkas Zoltan
Telefón : 058 /7329264
Fax: 0942/7329264

167,42 EUR
======

(5.043,69 SKK)*

Tovar zostava majetkom firmy NOVIG az do zaplatenia faktury.


